horário e local, o 2º Leilão público, pela melhor oferta, não sendo aceito lance 
inferior a 50% da avaliação, conforme art. 891 do CPC, o veículo automotor: Ford 
Fiesta Sedan 1.6 8V Flex 4P, cor Prata, Placa FIK5G89, 2013/2014. Avaliação 
conforme Tabela Fipe, em i.e. 214859893, no valor de R$32.350,00 (trinta e dois 
mil e trezentos e cinquenta reais).   DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL: O edital será 
publicado na rede mundial de computadores no site 
www.sindicatodosleiloeirosrj.com.br, em conformidade com o disposto no art. 887, 
§2º, do CPC. DA PARTICIPAÇÃO/CADASTRAMENTO: Os interessados em oferecer